БУГРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата совета депутатов Бугровского

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской

области Бакаева Владислава Анатольевича в связи со смертью

В соответствии с пунктом 1 части 10 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-

ФЗ, пунктом 1 части 27 статьи 32 Устава Бугровского городского поселения совет

депутатов Бугровского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата совета депутатов Бугровского

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 Бакаева Владислава

Анатольевича в связи со смертью ___ мая 2025 г.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бугровский вестник» и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления Бугровского городского

поселения в сети Интернет

3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию

Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования Е.В. Моисееву.

Глава муниципального образования                                                        Е.В. МОИСЕЕВА